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Nyt kun ikkunan kautta kuu-

luu iloinen viserrys ja aurin-
ko paistaa lähes pilvettömältä 
taivaalta, on kiva kirjoitella oi-
keaa kesää odotellessa, lumi-
rikkaan talven jälkeen tulevaa 
tulevaa kesää koskevista ju-
tuista ja vähän muustakin.

Nyt kun useimmilla meistä 
on talven aikana aloitetut pyö-
räremontit ja huollot jo loppu-
suoralla ja kova polte liikentee-
seen, tulee kuitenkin lausua 
muutama varoituksen sana, 
sillä ainakin täällä eteläisessä 
Suomessa on nyt kaduilla ja 
teillä runsaasti talven aikuis-
ta liukkauden torjujaa, elikkä 
hiekkaa ja sepeliä asfaltilla ja 
se on kuin kuulalaakerina sii-
nä pyörän ja asfaltin välissä jo-
ten rauhallisesti liikenteeseen, 
liukasta on. Teiden kuntokin 
on monin paikoin todella huo-
noa, on asfaltissa suuria reikiä, 
joiden havaitseminen on vai-
keaa, kun sulamisvedet täyt-
tää reiät ja niiden ympäristön. 
Joten aloitetaanpa ajokautta 
rauhallisesti ja harkiten kuski-
en ja pyörien ”sisäänajolla”.

Koronarajoitusten purkaan-
tuminen on toistaiseksi ta-
pahtunut ja julkisuudessa on 
tulevan kesän tapahtumia en-
nakoitu olevan ennätysmäärä 
ja todennäköisesti myös erilai-
sia kokoontumisajoja on run-
saasti. Meille Ural Roikan tär-
kein ja hienoin tapahtuma on 
sitten heinäkuun 8.10. päivien 
aikana Pohjois-Karjalassa Pol-
vijärvellä Lomakeskus Huhma-

rissa järjestettävä Ural Roikka 
Ralli. Sinne kaikki iloiseen Itä-
Suomeen Höytiäisen rannal-
le ilonpitoon, suurin joukoin, 
siellä on tilaa ja seuraa kaikille.

Tätä kirjoittaessani sain tie-
don järjestäjiltä, että Huh-
marissa on vielä reilusti ma-
joitustilaa vapaana, Rallin 
ajaksi, tilatessa tulee mainita 
että osallistuu Roikka Ralliin, 
niin homma toimii. SMOTO, eli 
Suomen motoristit järjestön 
tiimoilta on jälleen syntynyt 
keskustelua kerhomme pii-
rissä , mitä sen jäsenyys  Ural 
Roikkalaisille antaa. Kerhom-
me on siis jäsen SMOTO:ssa 
ja maksamme vuosittain jä-
senmaksua jäsenmäärämme 
mukaan. Sillä saamme tietoja 
mahdollisista tulevista uusis-
ta määräyksistä jotka koskevat 
moottoripyöräilyn harrasta-
jia. SMOTO on moottoripyö-
räharrastekerhojen yhteiselin, 
ja ainoa järjestö joka on kel-
puutettu edustamaan moot-
toripyöräilijöitä valtiovallan 
kanssa neuvoteltavista asi-
oista, mm. EU:n esittämien 
velvoitteiden soveltamisesta 
Suomeen, joista mm. katsas-
tuspakko on saatu vielä ”tor-
pattua”.

Lisäksi SMOTO:n kautta Ural 
Roikan jäsenet pääsevät naut-
timaan moninaisista jäsenetu-
alennuksista, mm. laivamatko-
jen ym. ym. osalta. Tutustukaa 
tarjontaan Ural Roikan netti-
sivuilla. Kesän retkeilyyn tar-
vittaviin majoituksiin voi saada 

Ural Roi-
kan jäsen 
Suomen Hostel järjestön pal-
veluista hankkimalla ko. yhdis-
tyksen alennuskortin, jolla saa 
10% alennusta majoituksista.

Nyt kun ulkona näyttää ke-
sän tulo jo lopulta nopeutu-
vanselvästi lämpöasteiden 
noustessa ja viimeisten lumi-
en sulamisesta pihoilla olevis-
ta lumikasoista täytyy lähteä 
jotain talliin ”propaamaan”, 
että saisi pyörät huollettua 
ajokuntoon, sillä kohtahan on 
Asikaisen Veikon Bongausret-
ki Hyvinkään Ridasjärvelle hei-
dän pihapiiriin kahvittelemaan 
ja makkaranpaistoon, sekä lin-
tuja ”bongaamaan”. Myös tal-
ven aikaiset tarinat kerrotaan 
ja kesän suunnitelmista pu-
hellaan. Tämä on meille Etelä-
Suomen Itä-pyöräilijöille pe-
rinteinen kesänavaus ja sinne 
saa tulla kauempaakin, vas-
taanotto on siellä aina huip-
pua. 9.5.2022 klo 18.00 siellä 
tavataan, tervetuloa!

Kaikille oikein hyvää kesää ja 
paljon kilometrejä ja kokemus-
ta, Ural Roikka rallissa Polvijär-
ven Huhmarissa tapaamisiin 
8-10.7.2022. Nähdään siellä!
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